
Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M

Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M

Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M

Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M

Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M

Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M

Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M

Helvetia Apotheke
GREEN FIT, uztura bagātinātājs

Hlorella un juka organisma attīrīšanai, spirulīna imunitātes atbalstam un zaļie mieži, lai stiprinātu ķermeni.
Īpašības: GREEN FIT ir uztura bagātinātājs, kas satur piecu zaļo pārtikas produktu kompleksu. Hlorella veicina 
pareizu imūnsistēmas darbību, dod enerģiju un vitalitāti, palīdz pret nogurumu. Tā ir pazīstama ar savu attīrošo 
iedarbību, atbalsta gremošanu, resnās zarnas darbību, palīdz nomierināt kairinātu zarnu sieniņu. Tai ir pozitīva ietekme 
uz holesterīna līmeni, cukura līmeni asinīs un ķermeņa svaru. Spirulīna atbalsta imūnsistēmas darbību, palīdz pret 
nogurumu, nodrošina ķermeni ar enerģiju un vitalitāti, palīdz sasniegt veselīgu cukura līmeni asinīs. Zaļajiem miežiem 
ir tonizējoša iedarbība, tie veicina pareizu organisma darbību un vispārējo labsajūtu. Brokoļi popularitāti ieguva 
tikai salīdzinoši nesen, un tāpēc tos bieži klasifi cē kā tā sauktos “modernos” dārzeņus. Juka atbalsta organisma 
attīrīšanos – izšķīdina kaitīgās vielas un palīdz tās izvadīt no organisma.
Aktīvās vielas: 1 tabletē/2 tabletēs/4 tabletēs/8 tabletēs: Hlorella 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, spirulīna 
100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, zaļie mieži 100 mg/200 mg/400 mg/800 mg, brokoļu ekstrakts 50 mg/100 mg/
200 mg/400 mg, jukas ekstrakts 20 mg/40 mg/80 mg/160 mg. Sastāvs: Hlorella (Chlorella pyrenoidosa), spirulīnas 
(Spirulina platensis) lapoņa pulveris, jauno zaļo miežu (Hordeum vulgare L.) lapu pulveris, brokoļu ziedu 
ekstrakts (Brassica oleracea), akācijas (arābijas) sveķi (E414) – stabilizētājs, jukas (Yucca schidigera) lapu un stublāju 
ekstrakts. Deva: Ieteicamā deva 2 tabletes 1-2 reizes dienā, intensīvā deva 4 tabletes 1-2 reizes dienā. Bērniem no 
12 gadu vecuma 1 tablete 1-2 reizes dienā. Ieteicams lietot 0,5 stundas pirms ēšanas. Produkta lietošanas laikā 
iesakām palielināt šķidruma uzņemšanu. Lietošanas ilgums kursu veidā 4 mēneši pieaugušajiem un 2 mēneši bērniem 
2-3 reizes gadā vai pēc ārsta norādījuma. Iepakojumā: apm. 540 tabletes Neto masa: 210 g Uzmanību: Nepār-
sniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. 
Zaļie mieži satur glutēnu, kas var izraisīt alerģiju vai nepanesamību. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 
sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem līdz 12 gadu vecumam, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas perio-
dā. Uzglabāšana: Uzglabāt sausā un tumšā vietā, no 15°C līdz 25°C. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Ražotājs: 
Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, Čehija. Kontaktinformācija: Helvetia 
Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv. Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt 
datumu uz iepakojuma.                     PVD reģistrā ar numuru: 14634  Versija: GF/01                     LV 329 M


